

Tháng 05.20
Quý Tiền mặt

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TÒN
	Tồn			100,420,149
5/2/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		100,920,149
5/2/2020	An danh - CK Eximbank	300,000		101,220,149
5/2/2020	Anh Trung - CK Eximbank	1,000,000		102,220,149
5/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nu Cười 8		1,800,000	100,420,149
5/4/2020	Phuong Tư Văn	300,000		100,720,149
5/4/2020	Cô Lai Thị Tâm	1,500,000		102,220,149
5/4/2020	TRAN THUY QUYNH (C/K ACB ngày 4/5)	100,000		102,320,149
5/4/2020	IB TRAN NGOC BICH (ck ACB ngày 4/5)	300,000		102,620,149
5/4/2020	UNG HO NC GD 384310 (C/K ACB ngày 4/5)	200,000		102,820,149
5/4/2020	NGUYEN MINH CHAU (C/K ACB ngày 4/5)	1,000,000		103,820,149
5/4/2020	DANG VAN TAU KIMMINH PORSCHE	1,000,000		104,820,149
5/4/2020	Cô Nguyễn Thị Hiệp	2,000,000		106,820,149
5/4/2020	Anh Công Tổng	6,990,000		113,810,149
5/4/2020	Gia đình anh Huy	1,000,000		114,810,149
5/4/2020	Cô Tina Phạm	2,330,000		117,140,149
5/4/2020	Tran Kim Nga: ung ho bua com 2.000	1,000,000		118,140,149
5/4/2020	Ung ho quan com : An danh	1,000,000		119,140,149
5/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nu Cười 2		12,320,000	106,820,149
5/4/2020	Huyñh Thị Lâu (Đình Tiên Hoàng)	1,000,000		107,820,149
5/4/2020	Võ Thị Xuyên	2,000,000		109,820,149
5/4/2020	TC 505484116 UNG HO QUAN NU CUOI	500,000		110,320,149
5/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nu Cười 6		3,500,000	106,820,149
5/4/2020	Công Ty TNHH Tân Thuận	1,000,000		107,820,149
5/4/2020	An danh - CK Eximbank	100,000		107,920,149
5/4/2020	Nguyễn Phạm Đoàn Trang - CK Eximbank	500,000		108,420,149
5/4/2020	Chiêu Khai Tín - CK Eximbank : Lỗi nhận bữa ăn vếu thương	100,000		108,520,149
5/4/2020	Nathan Nguyễn - Chuyên Toán LHP Khóa 92/96 - CK Eximbank	1,000,000		109,520,149
5/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nu Cười 8		2,700,000	106,820,149
5/4/2020	Tặng thân Nhóm Nu Hồng và Anh Chi Đào - Văn	11,685,000		118,505,149
5/4/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nu Cười 3 "Em đến trường" đợt 01 /tháng 05		11,685,000	106,820,149
5/5/2020	Đặng Thị Trâm	1,000,000		107,820,149
5/5/2020	Phuong Nguyen	500,000		108,320,149
5/5/2020	Lê Văn	200,000		108,520,149
5/5/2020	Nguyễn Thị Ngân	1,500,000		110,020,149
5/5/2020	An danh	500,000		110,520,149
5/5/2020	Cô Vũ Huyền - Trường THCS Bạch Đằng Q3	500,000		111,020,149
5/5/2020	Nguyễn Nhật Thành	500,000		111,520,149
5/5/2020	Đào Nguyễn	1,150,000		112,670,149
5/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nu Cười 4		5,850,000	106,820,149
5/5/2020	Trương Bích Lê 83-86 (30/04)	3,000,000		109,820,149
5/5/2020	Từ Thế Dân (01/05)	500,000		110,320,149
5/5/2020	Từ Lê Xuân (01/05)	100,000		110,420,149
5/5/2020	Vũ Long Giang (02/05)	1,500,000		111,920,149
5/5/2020	Nguyễn Quốc Dũng (04/05)	1,000,000		112,920,149
5/5/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)	3,000,000		115,920,149
5/5/2020	Thanh Thảo Hồ	1,000,000		116,920,149
5/5/2020	Lý Trương Tường Vy	200,000		117,120,149
5/5/2020	Đỗ Duy Đại Dương	500,000		117,620,149
5/5/2020	LE HUY THUC MY (CK VCB)	1,000,000		118,620,149
5/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nu Cười 7		11,800,000	106,820,149
5/5/2020	An danh	1,000,000		107,820,149
5/5/2020	Ngân hàng BIDV - Chi nhánh Nam Sài Gòn	5,000,000		112,820,149
5/5/2020	Cựu học sinh LHP - CK Eximbank	1,000,000		113,820,149
5/5/2020	Chi Nguyễn Thị Trang Đài - CK Eximbank	6,000,000		119,820,149
5/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nu Cười 8		13,000,000	106,820,149
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh PT018258 ủng hộ quán cơm nụ cười 7, ngày 22-04-20		700,000	106,120,149
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Thị Minh Ngọc ủng hộ quán cơm Nụ cười 7, PT018269, ngày 23-04-20		500,000	105,620,149
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Charity Kitchen ủng hộ quán cơm nụ cười 8, PT018732, ngày 13-04-20		300,000	105,320,149
5/6/2020	Cô Nhu ,Co Joane , Co Karen Va Chu Chau	7,059,000		112,379,149
5/6/2020	Dương Thanh Hằng	1,000,000		113,379,149
5/6/2020	Chú Huy Và Cô Hồng	7,074,000		120,453,149
5/6/2020	Cô Hoa Và Chú Hòa	7,074,000		127,527,149
5/6/2020	Cô Xuan Quyñh	1,000,000		128,527,149
5/6/2020	Gia Đình Me Vy	10,000,000		138,527,149
5/6/2020	An danh: Giup do cho người ngheo	300,000		138,827,149
5/6/2020	Lê Thanh Long	1,300,000		140,127,149
5/6/2020	Anh Bình	20,000		140,147,149
5/6/2020	Chi Phúc	20,000		140,167,149
5/6/2020	Anh Luân	500,000		140,667,149
5/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nu Cười 2		2,140,000	138,527,149
5/6/2020	An danh	1,000,000		139,527,149
5/6/2020	Lê Phú Khải	200,000		139,727,149
5/6/2020	Trần Tâm Minh	400,000		140,127,149
5/6/2020	Công ty CP được phẩm Hướng Việt	2,000,000		142,127,149
5/6/2020	Bé Gia Hân - Gia Nhu	500,000		142,627,149
5/6/2020	GD bà Nguyễn Thị Loan(pháp danh Diệu Trúc) ck ACB	500,000		143,127,149
5/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nu Cười 6		4,600,000	138,527,149
5/6/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		139,027,149
5/6/2020	An danh - CK Eximbank	2,100,000		141,127,149
5/6/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		141,627,149
5/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nu Cười 8		3,100,000	138,527,149
5/7/2020	Chi Hạnh	500,000		139,027,149
5/7/2020	Chi Hạnh	500,000		139,527,149
5/7/2020	Cô Thị Xuân Huyền	500,000		140,027,149
5/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nu Cười 4		1,500,000	138,527,149
5/7/2020	Trần Thị Tâm	500,000		139,027,149
5/7/2020	Trâm	50,000		139,077,149
5/7/2020	Cầm Khuyển	500,000		139,577,149
5/7/2020	Trung Kỳ	200,000		139,777,149
5/7/2020	Trần Thị Mai Khuê	200,000		139,977,149
5/7/2020	Em Diễm	500,000		140,477,149
5/7/2020	HOANG LAN-BANG TAM 09069229113 UNG HO QUAN NC (6/5)	500,000		140,977,149
5/7/2020	UNG HO QUAN NU CUOI	500,000		141,477,149
5/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nu Cười 6		2,950,000	138,527,149
5/7/2020	Đinh Văn Hùng (CK đóng trên Quỹ BS chỉ định cho NC7 07/03)	1,000,000		139,527,149
5/7/2020	An Danh (CK đóng trên Quỹ BS chỉ định cho NC7 01/04)	1,000,000		140,527,149
5/7/2020	Nguyễn Thái Vinh (CK đóng trên Quỹ BS chỉ định cho NC7 02/04)	1,000,000		141,527,149
5/7/2020	An Danh (CK đóng trên Quỹ BS chỉ định cho NC7 22/04)	700,000		142,227,149
5/7/2020	Võ Thị Minh Ngọc (CK đóng trên Quỹ BS chỉ định cho NC7 23/04)	500,000		142,727,149
5/7/2020	Phạm Đình Dũng	500,000		143,227,149
5/7/2020	Anh Khai và Chi Dung (CK VCB 06/05)	2,000,000		145,227,149
5/7/2020	An Danh (CK VCB 06/05)	500,000		145,727,149
5/7/2020	An Danh (CK VCB 06/05)	2,100,000		147,827,149
5/7/2020	Lương Ngọc Thụy An (CK VCB 06/05)	500,000		148,327,149
5/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nu Cười 7		9,800,000	138,527,149
5/7/2020	Phạm Thị Yên	1,000,000		139,527,149

5/7/2020	Vũ Thị Phương Mai		200,000		139,727,149
5/7/2020	Nguyễn Thị Bình Minh - Chuyển LHP Khóa 94/97 - CK Eximbank		1,000,000		140,727,149
5/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nữ Cười 8			2,200,000	138,527,149
5/7/2020	Cô Hạnh Quận 3		1,000,000		139,527,149
5/7/2020	Vũ Thị Phương Mai		500,000		140,027,149
5/7/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nữ Cười 3 "Em đến trường" đợt 02 /tháng 05			1,500,000	138,527,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Đình Nhật Duy hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn kỳ 454, PT021041, ngày 05-03-20			1,000,000	137,527,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn kỳ 454, PT021042, ngày 05-03-20			800,000	136,727,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thao hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn kỳ 454, PT021047, ngày 06-03-20			500,000	136,227,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn kỳ 454, PT020959, ngày 09-03-20			100,000	136,127,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020910, ngày 18-03-20			2,000,000	134,127,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Triệu Mai Lan hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020977, ngày 18-03-20			200,000	133,927,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thao hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020978, ngày 18-03-20			500,000	133,427,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lạp Phong hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020981, ngày 19-03-20			1,000,000	132,427,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cù Ba Bui Thị Việt hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020983, ngày 20-03-20			5,000,000	127,427,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Kim Hào - Lê Thị Mốt hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020988, ngày 21-03-20			1,500,000	125,927,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hương hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020989, ngày 24-03-20			1,000,000	124,927,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Huệ hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020990, ngày 24-03-20			2,000,000	122,927,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chú Lê Trung Việt hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020911, ngày 25-03-20			2,000,000	120,927,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Thanh Phương hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT020999, ngày 27-03-20			200,000	120,727,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đặng Mai Tram hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT015021, ngày 01-04-20			2,000,000	118,727,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Thị Thu Hương hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT015009, ngày 01-04-20			500,000	118,227,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tạ Ngọc Tú hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT015142, ngày 03-04-20			2,000,000	116,227,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trương Ho Hai hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT015128, ngày 03-04-20			200,000	116,027,149
5/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455, PT015816, ngày 07-04-20			200,000	115,827,149
5/7/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ viên phi + chi phí phục hồi sức khỏe sau điều trị cho bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			1,700,000	114,127,149
5/7/2020	Quý Bông Sen thanh toán tiền hỗ trợ đợt 2 ở Mái Ấm Từ Tâm và Nhà Tĩnh Thương Giáo Xứ Bồng Tây Bình Dương trong mùa dịch Covid 19			23,070,000	91,057,149
5/8/2020	Ngân		300,000		91,357,149
5/8/2020	Jenny Nguyễn		200,000		91,557,149
5/8/2020	Trần Duy Nam Anh		500,000		92,057,149
5/8/2020	Đặng Anh Quân		2,000,000		94,057,149
5/8/2020	Bơ		1,000,000		95,057,149
5/8/2020	Đoàn Thị Hương		500,000		95,557,149
5/8/2020	Chi Hạnh (Quận Tân Bình)		1,000,000		96,557,149
5/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nữ Cười 4			5,500,000	91,057,149
5/8/2020	Cựu Học sinh P.Kỳ LHP Khóa 71/78		300,000		91,357,149
5/8/2020	Tina Nguyễn		2,329,000		93,686,149
5/8/2020	An danh - CK Eximbank		2,000,000		95,686,149
5/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nữ Cười 8			4,629,000	91,057,149
5/8/2020	Chi Khang		3,000,000		94,057,149
5/8/2020	Trần Thị Kim Liên		200,000		94,257,149
5/8/2020	Nguyễn Ngọc Trang		300,000		94,557,149
5/8/2020	Nhóm Thiện Nguyễn Phát Tâm		400,000		94,957,149
5/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			3,900,000	91,057,149
5/9/2020	Cô Hạnh (Quận Tân Bình)		1,000,000		92,057,149
5/9/2020	Anh Huỳnh Thuận		500,000		92,557,149
5/9/2020	Nguyễn Thị Dong Quỳnh		1,000,000		93,557,149
5/9/2020	Anh Bình		50,000		93,607,149
5/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nữ Cười 2			2,550,000	91,057,149
5/9/2020	Trần Phan (USA) 08/05		4,482,000		95,539,149
5/9/2020	Cô Hạnh (Quận Tân Bình 08/05)		1,000,000		96,539,149
5/9/2020	Lê Thị Tuyết Lê		200,000		96,739,149
5/9/2020	Nguyễn Văn Hòa		500,000		97,239,149
5/9/2020	TRINH THUY NGAN THAO (CK VCB 07/05)		1,000,000		98,239,149
5/9/2020	BANH DUY HIEN MY (CK VCB 07/05)		500,000		98,739,149
5/9/2020	NGUYEN THANH SON (CK VCB 08/05)		4,000,000		102,739,149
5/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nữ Cười 7			11,682,000	91,057,149
5/9/2020	Anh Việt - Quận 6 - CK Eximbank		200,000		91,257,149
5/9/2020	Trong Hồng Chuyển LHP Khóa 81/84 - CK Eximbank		500,000		91,757,149
5/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nữ Cười 8			700,000	91,057,149
5/11/2020	Cô Huỳnh Bích Thủy		1,000,000		92,057,149
5/11/2020	Cô Lê Thị Nguyệt		1,000,000		93,057,149
5/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			2,000,000	91,057,149
5/12/2020	IB LE THI DIEP VINH MARIE VA AC THONG CAM VAN HANH		7,147,000		98,204,149
5/12/2020	Linh và Dung (c/k ACB ngày 9/5)		350,000		98,554,149
5/12/2020	CHUYEN TIEN UNG HO GD 736850		100,000		98,654,149
5/12/2020	CHUYEN TIEN UNG HO GD 737311		100,000		98,754,149
5/12/2020	TRAN NGOC CUONG		500,000		99,254,149
5/12/2020	XIN GIAU TEN (C/K ACB ngày 12/5)		300,000		99,554,149
5/12/2020	Anh Nguyễn Minh Châu		200,000		99,754,149
5/12/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB27)		100,000,000		199,754,149
5/12/2020	Khánh Vân		500,000		200,254,149
5/12/2020	Võ Thành Nghĩa		500,000		200,754,149
5/12/2020	Liên Nguyệt P13 Bình Thạnh		2,000,000		202,754,149
5/12/2020	Nguyễn Thị Tuyết Hương		500,000		203,254,149
5/12/2020	An danh (PT 17574) - chuyển khoản		200,000		203,454,149
5/12/2020	Kha		50,000		203,504,149
5/12/2020	An danh (PT 17576) - chuyển khoản		100,000		203,604,149
5/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nữ Cười 6			3,850,000	199,754,149
5/12/2020	AN DANH (11/05)		500,000		200,254,149
5/12/2020	Cô Đình (Cố Thu Hà)		1,000,000		201,254,149
5/12/2020	HO DAC THI (CK VCB 10/05)		500,000		201,754,149
5/12/2020	AN DANH (CK VCB 11/05)		1,000,000		202,754,149
5/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nữ Cười 7			3,000,000	199,754,149
5/13/2020	Nguyễn Quốc Dũng - 817 Huỳnh Tấn Phát Quận 7		1,000,000		200,754,149
5/13/2020	Nhóm CK		500,000		201,254,149
5/13/2020	Chú Tiến		1,000,000		202,254,149
5/13/2020	Huỳnh Thị Huệ - CK Eximbank (12/5/2020)		2,000,000		204,254,149
5/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nữ Cười 8			4,500,000	199,754,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 8 từ ngày 16/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			6,500,000	193,254,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 2 từ ngày 16/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			6,000,000	187,254,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 6 từ ngày 16/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			6,000,000	181,254,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 4 từ ngày 16/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			6,500,000	174,754,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 1 từ ngày 16/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			6,000,000	168,754,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán nữ cười 7 từ ngày 01/04/2020 đến 29/04/2020 trong mùa dịch Covid 19			14,000,000	154,754,149

5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ Tinh Nguyên Viên Chi Phí Xăng Xe phát com trong mua dịch Covid _ 19 tại Quý từ ngày 16/04/2020 đến 25/04/2020		5,850,000	148,904,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ Tinh Nguyên Viên Chi Phí Xăng Xe phát com trong mua dịch Covid _ 19 tại Nụ Cười 8 từ ngày 01/04/2020 đến 29/04/2020		2,800,000	146,104,149
5/14/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ tiền mua quà cho Mai Âm Bưng Sảng ở Quận 10 trong mua dịch Covid _ 19		3,332,500	142,771,649
5/14/2020	Cò Duyên	1,000,000		143,771,649
5/14/2020	Quách Kim Phương	2,000,000		145,771,649
5/14/2020	Công ty VIANCO	10,000,000		155,771,649
5/14/2020	Cô Hà (nước Bì)	700,000		156,471,649
5/14/2020	Nguyễn Hoàng Anh	1,000,000		157,471,649
5/14/2020	Vân Trần	500,000		157,971,649
5/14/2020	Bé Khôi Nguyễn + Minh Trung	500,000		158,471,649
5/14/2020	Bùi Thị Thủy Linh	200,000	2,200,000	156,471,649
5/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 4			156,471,649
5/14/2020	Mrs. HOANG LE PHUNG HAN (CK Sacom)	1,000,000		157,471,649
5/14/2020	AN DANH (CK Sacom)	1,000,000		158,471,649
5/14/2020	Chi Ngọc (Cư xã Bắc Hải)	500,000		158,971,649
5/14/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 01 /tháng 05		2,500,000	156,471,649
5/15/2020	Karaoke Nnice	25,000,000		181,471,649
5/15/2020	Chi Nguyễn Đình Diem Kieu	3,000,000		184,471,649
5/15/2020	Anh Bình	50,000		184,521,649
5/15/2020	Anh Bình	20,000		184,541,649
5/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		28,070,000	156,471,649
5/15/2020	An Danh (TK thể _5014)	500,000		156,971,649
5/15/2020	An Danh (TK thể _8019)	200,000		157,171,649
5/15/2020	Chi Trang Quỳnh (Tiền card điện thoại)	240,000		157,411,649
5/15/2020	An Danh	200,000		157,611,649
5/15/2020	Nhóm ACE Youtuber Từ An Nhiên	165,000		157,776,649
5/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,305,000	156,471,649
5/16/2020	IB BUI TUYET MAI MIR TRAN DUC THU (c/k ACB 14/5)	3,500,000		159,971,649
5/16/2020	CHUYEN TIEN UNG HO GD 936109	150,000		160,121,649
5/16/2020	MY LY	300,000		160,421,649
5/16/2020	Anh Đăng Hoàng Lâm (Việt Kiều Mỹ)	2,000,000		162,421,649
5/16/2020	Ông Đăng Văn Mừng	2,000,000		164,421,649
5/16/2020	Anh Đạt	1,000,000		165,421,649
5/16/2020	Nguyễn Thị Hạnh	500,000		165,921,649
5/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		5,500,000	160,421,649
5/16/2020	Chi Ngọc (Cư xã Bắc Hải)	500,000		160,921,649
5/16/2020	AN DANH (CK VCB 12/05)	1,000,000		161,921,649
5/16/2020	Bùi Ngọc Đường + Nguyễn Thị Phương (14/05)	1,000,000		162,921,649
5/16/2020	Bùi Quang Tiến + Bà Mẹ: Thuận và Minh (14/05)	2,940,000		165,861,649
5/16/2020	Trần Anh Toàn (PK-LHP_ Con Thầy Trần An) 14/05	1,470,000		167,331,649
5/16/2020	Nguyễn Xi và Nguyệt (Sydney - 14/05)	735,000		168,066,649
5/16/2020	AN DANH (CK VCB 14/05)	500,000		168,566,649
5/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 7		8,145,000	160,421,649
5/18/2020	Nguyễn Thị Loan	5,000,000		165,421,649
5/18/2020	Cô Phương	1,000,000		166,421,649
5/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		6,000,000	160,421,649
5/18/2020	Tinh Nguyên Viên Quán Thanh Khê Đà Nẵng	960,000		161,381,649
5/19/2020	Bé Gia Tuê	100,000		161,481,649
5/19/2020	Ấn danh: PT 15246	500,000		161,981,649
5/19/2020	Đan Khanh + Đan Khôi	1,000,000		162,981,649
5/19/2020	Anh Lâm	1,000,000		163,981,649
5/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		2,600,000	161,381,649
5/19/2020	Trần Nhật Quỳnh (CK VNDIRECT)	500,000		161,881,649
5/19/2020	Anh Thăng	500,000		162,381,649
5/19/2020	Chú Sảng	100,000		162,481,649
5/19/2020	Bình Minh, Quỳnh Lan, Giang Hương, Huyền Trâm, Hồng Quê, Lan Phương	4,000,000		166,481,649
5/19/2020	Gạo nếp	500,000		166,981,649
5/19/2020	Quách Kim Phương	1,000,000		167,981,649
5/19/2020	Hồ Tăng Phương Mai-Cty FoodJoy	8,000,000		175,981,649
5/19/2020	Trương Thị Tâm (Canada)	1,641,000		177,622,649
5/19/2020	Mã Xuân Thanh (Quận 4)	1,000,000		178,622,649
5/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		17,241,000	161,381,649
5/19/2020	Nguyễn Thị Tuyết (Đà Nẵng)	1,000,000		162,381,649
5/19/2020	Công ty Vianco chuyên khoán	10,000,000		172,381,649
5/19/2020	Chi Minh	1,660,000		174,041,649
5/19/2020	Bùi Văn Hiến	100,000		174,141,649
5/19/2020	Anh Hiếu TP Oklahoma.Mỹ ung ho NC6 (17/5)	1,000,000		175,141,649
5/19/2020	Nguyễn Thanh Minh(hồi hương Nguyễn Thanh Bình)	500,000		175,641,649
5/19/2020	Đỗ Hoàng Sơn	1,200,000		176,841,649
5/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 6		15,460,000	161,381,649
5/19/2020	Tăng Minh Kinh (18/05)	1,000,000		162,381,649
5/19/2020	Chi Khánh (18/05)	500,000		162,881,649
5/19/2020	Nhóm Sinh Viên Bách Khoa (18/05)	1,000,000		163,881,649
5/19/2020	Chi Dương (18/05)	1,000,000		164,881,649
5/19/2020	KTS Diệp Kim Hồng	2,000,000		166,881,649
5/19/2020	Anh Tài	2,000,000		168,881,649
5/19/2020	Quách Kim Phương	1,000,000		169,881,649
5/19/2020	Huê + Tô + Trinh + VC Cẩm, Hoài,Vi + Chip	1,800,000		171,681,649
5/19/2020	AN DANH(CK VCB 17/05)	5,000,000		176,681,649
5/19/2020	Mr. HUYNH TAN HUNG 58-64 (CK VCB 18/05)	500,000		177,181,649
5/19/2020	Công Ty Lá Phong	2,000,000		179,181,649
5/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 7		17,600,000	161,381,649
5/19/2020	Công Ty TNHH SX Duy Lợi - CK Eximbank	6,312,000		167,693,649
5/19/2020	Cô Nhân - Quán Tân Bình	550,000		168,243,649
5/19/2020	Đương Thị Khánh Linh - CK Eximbank	500,000		168,743,649
5/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		7,362,000	161,381,649
5/20/2020	Trần Trọng Bửu	500,000		161,881,649
5/20/2020	Chi Mai	500,000		162,381,649
5/20/2020	Ấn danh(PT 17586)	2,300,000		164,681,649
5/20/2020	Nguyễn Thị Ngọc Cẩm	500,000		165,181,649
5/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 6		3,800,000	161,381,649
5/21/2020	TRUONG NHAT BAO (c/k ACB 21/5 lần 1)	5,785,000		167,166,649
5/21/2020	TRUONG NHAT BAO (c/k ACB 21/5 lần 2)	5,000,000		172,166,649
5/21/2020	CHUYEN TIEN GD 938357 (c/k ACB 21/5)	500,000		172,666,649
5/21/2020	An Danh	1,000,000		173,666,649
5/21/2020	Diane Diem Mcgrat	6,951,000		180,617,649
5/21/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ phát quà từ thiện tại Hội người mù Tiên Giang , Xã Tân Phú Trung , Châu Thành , Sa Đéc , Châu Hội Phước trong mùa dịch Covid _ 19		53,141,000	127,476,649
5/21/2020	Quách Kim Phương	2,000,000		129,476,649
5/21/2020	Võ Thị Trương	400,000		129,876,649
5/21/2020	Anh Bình	20,000		129,896,649
5/21/2020	Em Thảo	200,000		130,096,649
5/21/2020	Ấn danh: PT 17853	600,000		130,696,649
5/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		3,220,000	127,476,649
5/21/2020	TK Thể 55237409	1,000,000		128,476,649
5/21/2020	Bùi Thị Tuyền	6,809,000		135,285,649
5/21/2020	Đoàn Mỹ Linh	2,000,000		137,285,649
5/21/2020	Nguyễn Huy Huân	600,000		137,885,649
5/21/2020	Diane Diem Mcgrat	6,951,000		144,836,649

5/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		17,360,000	127,476,649
5/21/2020	Cô Diệu Thông (20/05)	1,000,000		128,476,649
5/21/2020	GS-TS Lê Ngọc Thạch 60-67 (đóng góp T03+T04+T05/2020)	3,000,000		131,476,649
5/21/2020	Nhóm Khôi Nguyên - Canada 90-93 (CK VCB 20/05)	10,000,000		141,476,649
5/21/2020	LA VAN THAM (CK VCB)	1,000,000		142,476,649
5/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 7		15,000,000	127,476,649
5/21/2020	HO PHUOC THUAN - HUYNH THI HUE (CK Sacombank)	1,000,000		128,476,649
5/21/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 02 /tháng 05		1,000,000	127,476,649
5/22/2020	Ân danh(PT 17588)	100,000		127,576,649
5/22/2020	Ân danh(PT 17589)	300,000		127,876,649
5/22/2020	Nguyễn Thanh Phong	200,000		128,076,649
5/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 6		600,000	127,476,649
5/22/2020	Cô Bé	81,000		127,557,649
5/22/2020	Ân Danh (TK thể...019)	200,000		127,757,649
5/22/2020	Cô Phương Hiền	200,000		127,957,649
5/22/2020	Bác Hưng	500,000		128,457,649
5/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		981,000	127,476,649
5/22/2020	Quý CamLy Dương	5,000,000		132,476,649
5/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		5,000,000	127,476,649
5/22/2020	Hồ Thục Hào			127,476,649
5/23/2020	Ân Danh	500,000		127,976,649
5/23/2020	Chi Lâm Ngọc Yên	1,000,000		128,976,649
5/23/2020	Lý Minh Phương	5,000,000		133,976,649
5/23/2020	Ân danh	600,000		134,576,649
5/23/2020	Anh Kiệt - Chi Nga	1,000,000		135,576,649
5/23/2020	Ân danh	200,000		135,776,649
5/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		6,800,000	128,976,649
5/23/2020	Ân danh(PT 17590)	1,000,000		129,976,649
5/23/2020	Ân danh(PT 17591)	1,000,000		130,976,649
5/23/2020	Hà Kỳ Hương	200,000		131,176,649
5/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 6		2,200,000	128,976,649
5/23/2020	Ân danh	1,000,000		129,976,649
5/23/2020	Công Ty TNHH SX Duyệt Lợi - CK Eximbank	6,081,000		136,057,649
5/23/2020	Ân danh - CK Eximbank	500,000		136,557,649
5/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		7,581,000	128,976,649
5/25/2020	Có Ngọc Bích - Cựu học sinh Trường THPT Chuyên LHP Khóa 87/90 - CK Eximbank	13,920,000		142,896,649
5/25/2020	Sư Minh Hoàn - CK Eximbank	1,550,000		144,446,649
5/25/2020	Ân danh - CK Eximbank	1,000,000		145,446,649
5/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		16,470,000	128,976,649
5/26/2020	Ân Danh	200,000		129,176,649
5/26/2020	Ân Danh	100,000		129,276,649
5/26/2020	NGUYEN HOANG VIET (C/K ACB ngày 26/5)	1,000,000		130,276,649
5/26/2020	CT PCMN 265	1,500,000		131,776,649
5/26/2020	Anh Bình	20,000		131,796,649
5/26/2020	Ân danh (PT 17855)	200,000		131,996,649
5/26/2020	Ân danh (PT 17856)	1,000,000		132,996,649
5/26/2020	Đo Thị Bao Phương	200,000		133,196,649
5/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		1,420,000	131,776,649
5/26/2020	Vũ Thiên Nhân	200,000		131,976,649
5/26/2020	TRAN TUAN DUNG 92-95 (CK VCB)	500,000		132,476,649
5/26/2020	Lê Thanh Thảo	1,600,000		134,076,649
5/26/2020	AN DANH (CK VCB 25/05)	1,000,000		135,076,649
5/26/2020	Cô Julie Nguyen Hofer (USA)	1,200,000		136,276,649
5/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 7		4,500,000	131,776,649
5/26/2020	Quý Bông Sen Chi tiền hỗ trợ khám bệnh cho chú Võ Văn Việt		2,500,000	129,276,649
5/27/2020	Ân danh (PT 17858)	2,550,000		131,826,649
5/27/2020	Cô Trịnh Ngọc Yên	1,000,000		132,826,649
5/27/2020	Chi Trúc Phương	4,000,000		136,826,649
5/27/2020	Anh Lâm Quốc Việt	4,000,000		140,826,649
5/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		11,550,000	129,276,649
5/27/2020	Nathan Nguyễn - Chuyên Toán LHP Khóa 92/96 - CK Eximbank	1,000,000		130,276,649
5/27/2020	Trương Hoài Nhân - Cựu học sinh LHP Khóa 93/96 - CK Eximbank	300,000		130,576,649
5/27/2020	Ân danh	50,000		130,626,649
5/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		1,350,000	129,276,649
5/28/2020	Cô Hạnh (24/5/2020)	500,000		129,776,649
5/28/2020	Cô Lê (Trần Hưng Đạo)	1,000,000		130,776,649
5/28/2020	Ân danh 063696-250520(PT 17595) Chuyên khoản	1,000,000		131,776,649
5/28/2020	Triệu Phú Sanh	1,500,000		133,276,649
5/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 6		4,000,000	129,276,649
5/28/2020	Nguyễn Ngọc Thành (27/05)	200,000		129,476,649
5/28/2020	Lưu Tân Lộc (27/05)	200,000		129,676,649
5/28/2020	Nguyễn Ngọc Anh - La Linh	2,000,000		131,676,649
5/28/2020	Nguyễn Huệ Ly	1,000,000		132,676,649
5/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 7		3,400,000	129,276,649
5/28/2020	Công Ty TNHH Đầu tư Phát triển Hiện Phát - CK Eximbank	1,500,000		130,776,649
5/28/2020	Vũ Thùy Vi Cựu học sinh Chuyên LHP Khóa 87/90 - CK Eximbank	1,000,000		131,776,649
5/28/2020	Ân danh - CK Eximbank	500,000		132,276,649
5/28/2020	Trình Khắc Minh - Cựu học sinh P.Kỹ LHP Khóa 72/79 - CK Eximbank	2,000,000		134,276,649
5/28/2020	NLB.T - CK Eximbank	500,000		134,776,649
5/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		5,500,000	129,276,649
5/29/2020	Ân Danh	1,000,000		130,276,649
5/29/2020	Ân Danh	200,000		130,476,649
5/29/2020	Tí Ni	500,000		130,976,649
5/29/2020	Trần Minh Thành	1,000,000		131,976,649
5/29/2020	Châu Quốc Thắng	1,500,000		133,476,649
5/29/2020	Nguyễn Anh Nguyệt	3,000,000		136,476,649
5/29/2020	Nguyễn Trí Phương Nam + Nguyễn Trần Xuân Hồng	500,000		136,976,649
5/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		6,500,000	130,476,649
5/29/2020	Ân danh	50,000		130,526,649
5/29/2020	Thầy Võ Anh Dũng - Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên LHP 2005-2014	5,000,000		135,526,649
5/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 05 cho Nụ Cười 8		5,050,000	130,476,649
5/29/2020	Cô Liên + C. Hải + Cô Mú + A. Lộc	120,000		130,596,649
5/29/2020	Ân Danh	16,000		130,612,649
5/29/2020	Công ty TNHH Saitex	5,750,000		136,362,649
5/29/2020	Nhóm ACE Youtuber Anh Bi (Tự An Nhiên)	46,000		136,408,649
5/29/2020	Thuan Cuong	1,000,000		137,408,649
5/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		6,812,000	130,596,649
5/30/2020	Me của Bi (Trương Ngọc Linh)	500,000		131,096,649
5/30/2020	Cô Vương Ngọc Bích	2,000,000		133,096,649
5/30/2020	Công Ty CamLy Foudation	5,000,000		138,096,649
5/30/2020	OLIVA DECOR	3,000,000		141,096,649
5/30/2020	Anh Hải	500,000		141,596,649
5/30/2020	Anh Bình	20,000		141,616,649
5/30/2020	Từ Bank Transfer	500,000		142,116,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 2		9,020,000	133,096,649
5/30/2020	Nhóm bạn anh Viễn	5,000,000		138,096,649
5/30/2020	Trần Thị Bé-Trần Văn Thơm - Trương Văn Hóa -Nguyễn Văn Phúc	2,000,000		140,096,649
5/30/2020	Cô Kim (Lê Thượng)	500,000		140,596,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 05 cho Nụ Cười 4		7,500,000	133,096,649
5/30/2020	Đặng Thị Mỹ Duyên	1,000,000		134,096,649
5/30/2020	Chi Thủy	200,000		134,296,649

5/30/2020	Ấn danh (PT 17663), ck ACB (1/4)	500,000		134,796,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nữ Cười 6		1,700,000	133,096,649
5/30/2020	Huyền Trung Tấn 64-71 (29/05)	10,000,000		143,096,649
5/30/2020	Đỗ Duy Tuyên (29/05)	1,000,000		144,096,649
5/30/2020	Cò Ngọc	500,000		144,596,649
5/30/2020	PHUONG LE			
5/30/2020	lời nhắn: On memories of my Mom and Dad. Mong giúp cho người nghèo được ăn no, ngủ yên	2,199,000		146,795,649
5/30/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (CK VCB 28/05)	200,000		146,995,649
5/30/2020	AN DANH (CK VCB 28/05)	500,000		147,495,649
5/30/2020	Bs. BUI MINH DONG (CK VCB)	100,000		147,595,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nữ Cười 7		14,499,000	133,096,649
5/30/2020	Huyền Trung Tấn 64-71 (29/05)	10,000,000		143,096,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nữ Cười 7 đợt 03 /tháng 05		10,000,000	133,096,649
5/30/2020	Chi hỗ trợ tháng 5 cho Công ty TNHH Quán Cơm 126		53,032,000	80,064,649
		613,822,000	634,177,500	80,064,649

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
	TỔN			3,616,829,130
5/1/2020	Quach Thi Thanh Tam (chuyển khoản VCB)	200,000		3,617,029,130
5/1/2020	Huyen Thi Kim Thuong (chuyển khoản VCB)	300,000		3,617,329,130
5/1/2020	Nguyen Thi Quy Khoa (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,618,329,130
5/1/2020	Nguyen Truc Thanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,619,329,130
5/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018461	2,000,000		3,621,329,130
5/1/2020	Lam My Van (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,622,329,130
5/1/2020	Do Hong Hoa (chuyển khoản VCB)	100,000		3,622,429,130
5/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018464	50,000		3,622,479,130
5/1/2020	Tran Nguyen Khanh Nguyen (chuyển khoản VCB)	500,000		3,622,979,130
5/1/2020	Le Thi Thuy Nga (chuyển khoản VCB)	2,000,000		3,624,979,130
5/2/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018467	500,000		3,625,479,130
5/2/2020	Nguyen Thi Vinh Thanh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		3,627,479,130
5/3/2020	DVD Va PTHH (chuyển khoản VCB), PT018469	2,000,000		3,629,479,130
5/4/2020	Doan Thi Kim Xuan (chuyển khoản VCB)	300,000		3,629,779,130
5/4/2020	Chieu khai Tin (chuyển khoản VCB)	500,000		3,630,279,130
5/4/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018472	500,000		3,630,779,130
5/4/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018473 hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc kỷ 453	500,000		3,631,279,130
5/4/2020	Ông Vinh Cong (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,632,279,130
5/4/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018475 ủng hộ quán cơm nữ cười 4	500,000		3,632,779,130
5/4/2020	Phan Nguyen Phuong Vy (chuyển khoản VCB)	200,000		3,632,979,130
5/4/2020	Le Thanh Hiep (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cười 3	500,000		3,633,479,130
5/4/2020	An danh (chuyển khoản Agribank), PT018478	200,000		3,633,679,130
5/4/2020	Nguyen Thuy Dong Hoang (chuyển khoản VCB)	200,000		3,633,879,130
5/4/2020	Dat (chuyển khoản VCB)	500,000		3,634,379,130
5/4/2020	Nguyen Thu Phuong (chuyển khoản VCB)	100,000		3,634,479,130
5/4/2020	Tuyet Nhung (chuyển khoản VCB)	100,000		3,634,579,130
5/4/2020	Nguyen Le Khanh Yen (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		3,635,579,130
5/4/2020	Nguyen Tra My (chuyển khoản BIDV)	322,581		3,635,901,711
5/6/2020	Hoang Thi Ngoc Trang (chuyển khoản VCB)	400,000		3,636,301,711
5/6/2020	Cụ Bà Diệu Vân 64 Hàng Bông, Quận Hoàn Kiếm Hà Nội (chuyển khoản VCB)	2,000,000		3,638,301,711
5/6/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018489 hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỷ 455	100,000		3,638,401,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Co Nhu Co Joane Co Karen Va Chu Chau ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 05-04-20		7,059,000	3,631,342,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Dương Thanh Hằng ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 07-04-20		1,000,000	3,630,342,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Gia Đình Mẹ Vy ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 07-04-20		10,000,000	3,620,342,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chú Huy Và Cô Hồng ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 10-04-20		7,074,000	3,613,268,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Hoa và Chú Hòa ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 10-04-20		7,074,000	3,606,194,711
5/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Xuan Quynh ủng hộ quán cơm nữ cười, ngày 17-04-20		1,000,000	3,605,194,711
5/6/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền đợt cuối tiền mua cơm hộp theo HD số : 01/2020/HDMB-HDF-OBS - hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi Covid- 19		75,000,000	3,530,194,711
5/6/2020	Phi chuyển tiền		20,900	3,530,173,811
5/6/2020	Nguyen Phuong Hong Nhat - Tran V Hai (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cười 3	10,000,000		3,540,173,811
5/6/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nữ Cười 7	100,000		3,540,273,811
5/7/2020	ACC Nhung Cau Giay (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nữ Cười 7	3,000,000		3,543,273,811
5/7/2020	Yen Nga (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nữ cười 3	4,662,000		3,547,935,811
5/7/2020	Nguyen Thi Nhự Quỳnh (chuyển khoản VCB)	300,000		3,548,235,811
5/7/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018491	500,000		3,548,735,811
5/8/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền thanh toán đợt 1 tiền mua hàng hỗ trợ mái Ấm Từ Tâm Và Nhà Tĩnh Thương Giáo Xứ Búng tại Bình Dương trong mùa Covid 19		10,000,000	3,538,735,811
5/8/2020	Phi chuyển tiền		9,900	3,538,725,911
5/8/2020	Nguyen Gia Bach (chuyển khoản VCB)	500,000		3,539,225,911
5/8/2020	Nguyen Thu Hang (chuyển khoản ACB)	200,000		3,539,425,911
5/8/2020	Hoàn phi chuyển tiền VCB27	16,115		3,539,442,026
5/9/2020	Doan Thu Trang (chuyển khoản VCB)	5,000,000		3,544,442,026
5/9/2020	Do Ngoc Huy (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nữ Cười 3	300,000		3,544,742,026
5/9/2020	Do Ngoc Huy (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nữ Cười 7	450,000		3,545,192,026
5/10/2020	Tam Loan (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nữ cười 2	400,000		3,545,592,026
5/11/2020	Chau The Hai - Chau Nhien Khanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,546,592,026
5/11/2020	Ninh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nữ Cười 7	2,000,000		3,548,592,026
5/12/2020	Le Hong Ngoc (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nữ Cười 7	300,000		3,548,892,026
5/12/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		100,000,000	3,448,892,026
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán Yên Vui Mai Lĩnh Quận Trĩ trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	23,551,000		3,425,341,026
5/12/2020	Phi chuyển tiền		11,000	3,425,330,026
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán cơm Nữ Cười 7 trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	51,263,000		3,374,067,026
5/12/2020	Phi chuyển tiền		11,000	3,374,056,026
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán cơm Nữ Cười 2 trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	59,110,000		3,314,946,026
5/12/2020	Phi chuyển tiền		20,900	3,314,925,126
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán cơm Nữ Cười 4 trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	17,516,000		3,297,409,126
5/12/2020	Phi chuyển tiền		20,900	3,297,388,226
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	42,620,402		3,254,767,824
5/12/2020	Phi chuyển tiền		20,900	3,254,746,924
5/12/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán cơm nữ cười 6 trong mùa dịch Covid_19 do NT5HP tài trợ	101,178,000		3,153,568,924
5/12/2020	Phi chuyển tiền		27,825	3,153,541,099
5/12/2020	Anh Minh CHILBĐức (chuyển khoản VCB)	1,300,000		3,154,841,099
5/12/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,155,841,099
5/13/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nữ Cười 3	5,000,000		3,160,841,099
5/13/2020	Phi SMS		55,000	3,160,786,099
5/13/2020	Phi SMS		55,000	3,160,731,099
5/13/2020	Phi SMS		55,000	3,160,676,099
5/13/2020	An danh- GiVoLa- Give Asia (chuyển khoản VCB), PT018499	60,530,709		3,221,206,808
5/13/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT018500	200,000		3,221,406,808
5/13/2020	To Ngan Ha (chuyển khoản VCB)	200,000		3,221,606,808
5/14/2020	Do Nu Hoang Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		3,221,806,808

5/14/2020	Nguyen Huu Minh (chuyển khoản ACB)	200,000		3,222,006,808
5/14/2020	Do Nu Hoang Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		3,222,206,808
5/14/2020	Quý Bóng Sen chuyển tiền thanh toán chi phí mua quả 2 đợt hỗ trợ bà con lao động khổ khăn (Covid_19) Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		41,695,501	3,180,511,307
5/14/2020	Phí chuyển tiền		20,900	3,180,490,407
5/14/2020	Quý Bóng Sen chuyển tiền hỗ trợ tình nguyện viên phát quả mùa dịch Covid_19 khu vực Hà Nội		4,489,000	3,176,001,407
5/14/2020	Phí chuyển tiền		20,900	3,175,980,507
5/14/2020	Quý Bóng Sen chuyển tiền mua 150s quả hỗ trợ dịch Covid_19 tại Hà Giang		14,643,000	3,161,337,507
5/14/2020	Phí chuyển tiền		11,000	3,161,326,507
5/15/2020	Tran Phat Hung (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,162,326,507
5/15/2020	Ly Nguon (chuyển khoản VCB)	100,000		3,162,426,507
5/15/2020	D.E.C Event Services (chuyển khoản VCB) Lối Nhân : Small Action - Big Change	7,000,000		3,169,426,507
5/15/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,170,426,507
5/15/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019010	500,000		3,170,926,507
5/17/2020	Tran Nguyen Huy Hoang - hhoang2205@gmail.com (chuyển khoản VCB)	500,000		3,171,426,507
5/17/2020	Nhom Ban Bui Nhu Ha (chuyển khoản VCB)	3,000,000		3,174,426,507
5/18/2020	Gia Dinh Ryan (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,175,426,507
5/18/2020	VPLS Bui Thanh Luat (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nụ cười 6	500,000		3,175,926,507
5/18/2020	Tran Ngoc Thao (chuyển khoản VCB)	500,000		3,176,426,507
5/18/2020	Ấn danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nụ Cười 7	500,000		3,176,926,507
5/19/2020	Ngô Võ Huyền Nga (chuyển khoản VCB)	500,000		3,177,426,507
5/20/2020	Nguyen Dang Bao Tran (chuyển khoản VCB)	200,000		3,177,626,507
5/20/2020	Viet Huong (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3	1,000,000		3,178,626,507
5/21/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nụ cười 4	500,000		3,179,126,507
5/21/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019021	300,000		3,179,426,507
5/21/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019022 ủng hộ quán cơm nụ cười 7	1,000,000		3,180,426,507
5/21/2020	Cty CP DV Truc Tuyen FPT- CN Hà Nội Tòa Nhà FPT , Phó Duy Tân (chuyển khoản VCB)	3,000,000		3,183,426,507
5/22/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019024	50,000		3,183,476,507
5/22/2020	Truong Thi To Nga (chuyển khoản VCB)	1,500,000		3,184,976,507
5/25/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,185,976,507
5/25/2020	Luân Nguyễn (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	23,220,000		3,209,196,507
5/25/2020	Linh Nguyệt Nguyễn (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	928,800		3,210,125,307
5/25/2020	Thanh Trần (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	6,866,000		3,217,091,307
5/25/2020	Vân Cao (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	6,037,200		3,223,128,507
5/25/2020	Tramy Lê - Bà Sứ Kim Hoa và Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	1,161,000		3,224,289,507
5/25/2020	Tramy Lê - Bà Sứ Kim Hoa và Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung (chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	1,161,000		3,225,450,507
5/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 05/2020	16,132		3,225,466,639
5/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 05/2020	161,106		3,225,627,745
5/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng 05/2020	184,306		3,225,812,051
5/25/2020	Phí quản lý tài khoản VCB27 tháng 05/2020		22,000	3,225,790,051
5/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng 05/2020	155,474		3,225,945,525
5/25/2020	Phí quản lý tài khoản VCB31 tháng 05/2020		22,000	3,225,923,525
5/25/2020	Phí quản lý tài khoản Agribank tháng 05/2020		22,000	3,225,901,525
5/25/2020	Nhom Ban Nga Nguyen (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nụ cười 3	14,000,000		3,239,901,525
5/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 05/2020	2,555		3,239,904,080
5/25/2020	Phí quản lý tài khoản Sacombank tháng 05/2020		66,000	3,239,838,080
5/25/2020	Dinh Ngoc Thanh My (chuyển khoản VCB)	500,000		3,240,338,080
5/26/2020	Tran Minh Tuan (chuyển khoản VCB)	500,000		3,240,838,080
5/26/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019036	500,000		3,241,338,080
5/27/2020	Vu Anh Thi (chuyển khoản VCB)	300,000		3,241,638,080
5/27/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019038	200,000		3,241,838,080
5/27/2020	Ấn danh (chuyển khoản BIDV), PT019039	100,000		3,241,938,080
5/27/2020	Vo Hoang Huynh Han (chuyển khoản ACB)	100,000		3,242,038,080
5/28/2020	Nguyen Ngoc Tue (chuyển khoản VCB)	500,000		3,242,538,080
5/29/2020	Mai Thi Kim Phuong (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,243,538,080
5/29/2020	Nguyen Thuy Dong Hoang (chuyển khoản VCB)	200,000		3,243,738,080
5/29/2020	Nguyen Thi Hong Chau (chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nụ Cười 3	1,000,000		3,244,738,080
5/29/2020	Deutsche Bank - Private Donors (chuyển khoản VCB)	1,300,000		3,246,038,080
5/29/2020	Hang IBM (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,247,038,080
5/30/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,248,038,080
5/30/2020	Nguyen Thien Duc (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,249,038,080
5/31/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nụ cười 7	500,000		3,249,538,080
5/31/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3	500,000		3,250,038,080
5/31/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB), PT019103 ủng hộ quán cơm nụ cười 4	500,000		3,250,538,080
5/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 05/2020	15,600		3,250,553,680
5/31/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019104	300,000		3,250,853,680
5/31/2020	Nguyen Truc Thanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,251,853,680
5/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 05/2020	928		3,251,854,608
		209,791,506	574,766,028	3,251,854,608